
 

 

 
 

Stránka 1 z 2 
  
 

DODATEK Č. 2  
K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 07. 11. 2023 

 

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 

1 .  S M L U V N Í  S T R A N Y  

 
Kupující:    Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:    Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Zapsaný v OR:   sp. zn. Pr 723 vedená u Krajského soudu v Plzni 

IČO:     72046635 

Zastoupený:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
a 
 
Prodávající:   MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 

Se sídlem:    Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 

Zapsaný v OR:   u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214195 

IČO:    01984390 

Zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní odpovědná osoba:  xxxxxxxxxxxxxxx 

(Jméno, funkce, e-mail, telefon) e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Banka:     xxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2 .  Ú V O D N Í  U S T A N O V E N Í  

2.1 Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě uzavřené dne 07. 11. 2023 jako výsledek 
poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „DODÁVKA JÍDELNÍHO A 
KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024“ (dále jen „Dodatek“), a to na základě shodné vůle obou 
stran. 

  



 

 

 
 

Stránka 2 z 2 
  
 

3 .  O B S A H  D O D A T K U  

3.1 Smluvní strany se dohodly na základě žádosti Prodávajícího na změně položkových cen dodávaného nádobí 
dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Požadavek Prodávajícího vychází z administrativního přepisu čísel v tabulce 
při stanovení položkové ceny uvedené v položce č. 61 Obracečka cedníková a v položce č. 118 Tabletový 
systém č. 1. Kupující provedl kontrolu položek uvedených v Příloze č. 1 Rámcové dohody a v souladu se 
zásadou přiměřenosti a hospodárnosti přistupuje na navrhovanou úpravu cen. Oprava uvedených cenových 
položek je přípustná jako nepodstatná změna závazku a nemění povahu smlouvy. 

3.2 Ke změně ceny předmětných položek dle Přílohy č. 1 dochází nabytím účinnosti Dodatku uveřejněním 
v Registru smluv. 

3.3 Ceny položek uvedených v Příloze č. 2_Technická specifikace vč. ocenění, Rámcové dohody ze dne 07. 11. 
2023, které nejsou uvedeny v Příloze č. 1 - Seznam položek se změnou cen, zůstávají beze změny. 

3.4 Ostatní ustanovení Rámcové dohody ze dne 07. 11. 2023 zůstávají nedotčena.  

4 .  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  

4.1 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných k jednání za smluvní strany. 

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále též „zákon o registru smluv“). Smluvní strany berou na 
vědomí, že tento dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 
smluv a dohodly se, že zveřejnění v registru smluv provede do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku Kupující. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Dodatek byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují 
své podpisy. 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Seznam položek se změnou cen  
 

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 
  

xxxxxxxxxxxxxxx Xxxxxxxxxxx 24.4.2024 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

jednatel 
MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 

 
 

v.z. 
xxxxxxxxxxxxxxx 25.4.2024 
zástupkyně ředitelky 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 


	1. SMLUVNÍ STRANY
	Kupující:    Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
	Prodávající:   MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.

	2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2.1 Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě uzavřené dne 07. 11. 2023 jako výsledek poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „DODÁVKA JÍDELNÍHO A KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024“ (dále jen „Dodate...

	3. OBSAH DODATKU
	3.1 Smluvní strany se dohodly na základě žádosti Prodávajícího na změně položkových cen dodávaného nádobí dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. Požadavek Prodávajícího vychází z administrativního přepisu čísel v tabulce při stanovení položkové ceny uvedené...
	3.2 Ke změně ceny předmětných položek dle Přílohy č. 1 dochází nabytím účinnosti Dodatku uveřejněním v Registru smluv.
	3.3 Ceny položek uvedených v Příloze č. 2_Technická specifikace vč. ocenění, Rámcové dohody ze dne 07. 11. 2023, které nejsou uvedeny v Příloze č. 1 - Seznam položek se změnou cen, zůstávají beze změny.
	3.4 Ostatní ustanovení Rámcové dohody ze dne 07. 11. 2023 zůstávají nedotčena.

	4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	4.1 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných k jednání za smluvní strany.
	4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru ...
	4.3 Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, Dodatek byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy.


